
 

 

 

 

ШАНХАЙСКАЯ   ОРГАНИЗАЦИЯ   СОТРУДНИЧЕСТВА 

СОВЕТ   ГЛАВ   ПРАВИТЕЛЬСТВ   (ПРЕМЬЕР-МИНИСТРОВ) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

3 ноября 2016 года № 94 город Бишкек 

 

О проекте Программы развития дорог  

Шанхайской организации сотрудничества 

 

Совет глав правительств (премьер-министров) государств-членов 

Шанхайской организации сотрудничества в целях развития сети автомобильных 

дорог, обеспечивающих международные связи в рамках ШОС, решил: 

1. Отметить важность проводимой работы по подготовке проекта 

Программы развития дорог Шанхайской организации сотрудничества. 

2. Поручить соответствующим министерствам и ведомствам государств-

членов ШОС продолжить работу по завершению согласования проекта  

Программы. 

3. О результатах проделанной работы доложить на очередном заседании 

Совета глав правительств (премьер-министров) государств-членов ШОС. 

 

Премьер-министр 

Республики Казахстан 

 

 

 

 Председатель Правительства 

Российской Федерации 

Премьер Государственного Совета 

Китайской Народной  Республики 

 Премьер-министр 

Республики Таджикистан 

 

 

Исполняющий обязанности 

Премьер-министра 

Кыргызской Республики 

  Первый заместитель  

Премьер-министра  

Республики Узбекистан 

 

  

 


